
         BURMISTRZ     
    Kowalewo Pomorskie      
      ul. Konopnickiej 13 
87-410 Kowalewo Pomorskie

Or.0050.51.2020 

ZARZĄDZENIE  Nr   51 /2020
BURMISTRZA  MIASTA   KOWALEWO  POMORSKIE

z dnia  21.04.2020 roku
                                                                                                     

w sprawie realizacji przez Urząd Miejski w Kowalewie Pomorskim ograniczeń, nakazów 

i zakazów określonych rozporządzeniem Rady Ministrów w związku z występowaniem 

epidemii.               

Na  podstawie   §  13  ust.  3  rozporządzenia  Rady  Ministrów  z  dnia  19  kwietna  2020  r.  
w  sprawie  ustanowienia  określonych  ograniczeń,  nakazów  i  zakazów  w  związku 
z występowaniem epidemii (Dz.U z 2020 poz. 697)

                                                   zarządzam, co następuje:
                                                
§ 1. 

1)  W  związku  z  ogłoszeniem  na  obszarze  Rzeczypospolitej  Polskiej  stanu  zagrożenia 

epidemicznego  wprowadzam,  do  odwołania,  ograniczenia  w  funkcjonowaniu  Urzędu 

Miejskiego  w Kowalewie Pomorskim polegające na: 

a) wyłączeniu bezpośredniej obsługi interesantów 

b) ograniczenia działania urzędu do zadań niezbędnych do zapewnienia pomocy obywatelom. 

2) od 22 kwietnia 2020 r. realizujemy wyłącznie zadania niezbędne do zapewnienia pomocy 
obywatelom, w szczególności z zakresu: 

1. rejestracji stanu cywilnego;
2. ewidencji ludności i dowodów osobistych;
3. świadczenia usług komunalnych;
4. administracji architektoniczno-budowlanej, w tym dotyczące: 

a. decyzji o warunkach zabudowy i zagospodarowania terenu lub decyzji o ustale
niu lokalizacji inwestycji celu publicznego wydawanych na podstawie ustawy 
z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym          
(Dz. U. z 2020 r. poz. 293 i 471),

5. ochrony środowiska, w tym dotyczące:
a. decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach realizacji inwestycji wydawanej 

na podstawie ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji 



o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochro-nie środowiska 
oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2020 r. poz. 283, 284, 
322                 i 471),

b. decyzji zezwalającej na usunięcie drzew lub krzewów wydawanej na postawie 
ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2020 r. poz. 
55 i 471).

2)  Sprawy należy  załatwiać  drogą pocztową,  pocztą  elektroniczną oraz poprzez e-usługi, 

w tym elektroniczną skrzynkę podawczą EPUAP, jak również droga telefoniczną. 

3)   W  sprawach  niecierpiących  zwłoki,  w  przypadkach  wyjątkowych,  dopuszcza  się 

bezpośrednią  obsługę,  po  uprzednim  telefonicznym  omówieniu  sprawy  z  pracownikiem 

merytorycznym  Urzędu  oraz  stwierdzeniu  przez  pracownika  konieczności  osobistego 

stawiennictwa interesanta w Urzędzie i uzgodnieniu terminu wizyty, co do dnia i godziny.

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się  Kierownikom Referatów i samodzielnym stanowiskom

oraz pozostałym pracownikom Urzędu  Miejskiego w Kowalewie Pomorskim.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

E. Bąk

        Burmistrz 

/-/ Jacek Żurawski


	§ 1.
	1) W związku z ogłoszeniem na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu zagrożenia epidemicznego wprowadzam, do odwołania, ograniczenia w funkcjonowaniu Urzędu Miejskiego w Kowalewie Pomorskim polegające na:
	a) wyłączeniu bezpośredniej obsługi interesantów
	b) ograniczenia działania urzędu do zadań niezbędnych do zapewnienia pomocy obywatelom.
	2) Sprawy należy załatwiać drogą pocztową, pocztą elektroniczną oraz poprzez e-usługi, w tym elektroniczną skrzynkę podawczą EPUAP, jak również droga telefoniczną.
	3) W sprawach niecierpiących zwłoki, w przypadkach wyjątkowych, dopuszcza się bezpośrednią obsługę, po uprzednim telefonicznym omówieniu sprawy z pracownikiem merytorycznym Urzędu oraz stwierdzeniu przez pracownika konieczności osobistego stawiennictwa interesanta w Urzędzie i uzgodnieniu terminu wizyty, co do dnia i godziny.
	§ 2.
	§ 3.
	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

